

Jak przygotować się do targów pracy?

Targi pracy mogą być znakomitą okazją do zdobycia wymarzonej posady. Pamiętaj jednak, że wiele zależy od odpowiedniego przygotowania się do tego eventu. Zadbaj o to, aby jak najlepiej zaprezentować się przed potencjalnym pracodawcą. Poznaj nasze wskazówki, dzięki którym zwiększysz swoje szanse na otrzymanie zatrudnienia podczas targów pracy!

Zapoznaj się z pracodawcami

Przygotowania do targów pracy warto zacząć od zapoznania się z listą wystawców. Znajdziesz ją na oficjalnej stronie planowanego eventu. Dzięki temu szybko sprawdzisz, które firmy wezmą udział w wydarzeniu i wybierzesz te, na jakich szczególnie Ci zależy. Udostępniana wcześniej lista jest także świetną okazją, aby z odpowiednim wyprzedzeniem zdobyć jak najwięcej informacji na temat poszczególnych pracodawców. W efekcie łatwiej będzie Ci zaplanować rozmowę z przedstawicielem danej firmy.

Zadbaj o odpowiedni ubiór

Targi pracy są okazją do bezpośredniego kontaktu z Twoim potencjalnym pracodawcą lub współpracownikami. Co za tym idzie, warto zadbać o to, aby zrobić na nim jak najlepsze wrażenie. Istotne jest nie tylko merytoryczne przygotowanie do rozmowy, ale także odpowiednia prezencja. Z wyprzedzeniem skompletuj stylizację, w której poczujesz się swobodnie i jednocześnie dobrze wypadniesz w oczach pracodawcy. Na jaki outfit warto postawić? Najlepiej wybierz strój, na który zdecydowałbyś się w przypadku tradycyjnej rozmowy kwalifikacyjnej. Na tego typu eventach świetnie sprawdzają się klasyczne zestawienia – na przykład eleganckie spodnie oraz koszula, a często też marynarka.

Przygotuj się i odwiedź najbliższe [Targi Pracy w Warszawie](#), które odbędą się już 6 marca!

Przygotuj i zabierz ze sobą CV

Podczas targów pracy możesz zostawić potencjalnym pracodawcom swoje dokumenty aplikacyjne. Skorzystaj z tej okazji i weź ze sobą chociaż kilka kopii CV. Oczywiście musisz zadbać o to, aby były one napisane zgodnie z obowiązującymi zasadami oraz jak najlepiej dostosowane do profilu danej firmy. Pamiętaj, że skutecznie napisane CV znacznie zwiększa Twoje szanse na zdobycie wymarzonej posady. Postaraj się, aby wymienione w nim umiejętności miękkie i kompetencje przekonały konkretnego pracodawcę do Twojej kandydatury. Nie masz jasno sprecyzowanych oczekiwań względem rodzaju pracy? W takim razie przygotuj różne warianty CV, dostosowane pod kątem wielu stanowisk. Pamiętaj, że na targach pracy możesz skorzystać z pomocy profesjonalnego doradcy zawodowego, który zweryfikuje Twoje dokumenty aplikacyjne pod kątem skuteczności.

Zabierz przybory do pisania lub urządzenie elektroniczne

Targi pracy są okazją do pogłębienia swojej wiedzy na temat interesującej Cię branży oraz poszczególnych firm. Warto zatem zabrać ze sobą długopis i notatnik, aby szybko zapisać uzyskane informacje, inną możliwością oczywiście jest robienie notatek w tablecie w wybranym przez siebie programie, jeśli stawiasz na elektroniczne rozwiązania.. Nie zapomnij też, aby mieć pod ręką smartfon, aby w razie potrzeby bez żadnego problemu odczytać informacje z kodów QR, które są udostępniane przez wielu wystawców.

Podsumowanie

Przygotuj się do targów pracy z odpowiednim wyprzedzeniem, aby zwiększyć swoją skuteczność w szukaniu zatrudnienia. Postaraj się wystarczająco wcześnie jak najlepiej poznać interesujących Cię wystawców i zastanów się, jakie informacje chciałbyś od nich uzyskać. Sprawdź, kiedy odbędą się najbliższe targi pracy i nie odkładaj przygotowań na ostatnią chwilę!